Kraków, dnia 02.08.2022r.

ZZP-271-29-25/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI IX

Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-25/22

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 14.07.2022r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Brak w załączonej dokumentacji projektowej badania geotechnicznego gruntu. Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej brakującego projektu. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Należy przyjąć zgodnie z opisem, tj.

Parametry geotechniczne posadowienia:

- kategoria geotechniczna - druga dla całego budynku (posadowienie bezpośrednie w prostych warunkach geologicznych), dla części rozbudowywanej tj. nowego wiatrołapu w miejscu istniejącego wiatrołapu przyjmuje się pierwszą kategorię geotechniczną;
- warunki geologiczne : proste, warunki gruntowe jednorodne- piaski.
Dla planowanych robót ziemnych stan podłoża gruntowego określa się jako – proste warunki geotechniczne.

Pytanie nr 2
Brak w przedmiarze robót dostawy i montażu osłona na grzejniki z ażurowej lakierowanej płyty MDF. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź: Skorygowano przedmiar robót w powyższym zakresie.
Pytanie nr 3
Proszę o podanie klasy betonu z którego należy wykonać nowe stopnie betonowe w piwnicy. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Minimum C 20/25

Pytanie nr 4
W opisie do projektu architektury podano „Przy drzwiach do pomieszczeń należy zamontować tabliczki informacyjne modułowe z profili aluminiowych z przezroczystą folią antyrefleksyjną, zgodne z obowiązującym system identyfikacji szpitala, nazwą pomieszczeń w obiekcie oraz ich numerem, front PLAT NOMOR, kolorystyka dla ciemnego tła RAL 7016.” Jednakże brak w przedmiarze robót dostawy i montażu podanych tabliczek. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Skorygowano przedmiar robót w powyższym zakresie.
Pytanie nr 5
Brak w załączonej dokumentacji projektowej, projektu rozmieszczenia opraw oświetleniowych z programu "Diallux".
Odpowiedź: Rozmieszczenie opraw ustalono na podstawie obliczeń i zawarto w projekcie wykonawczym. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.
Pytanie nr 6
Brak w załączonej dokumentacji projektowej schematu rozdzielno c.o. Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej brakującego schematu. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Węzeł cieplny C.O. oraz CWU wraz z instalacją solarną jest istniejący. Układ zasilania w ciepło technologiczne pokazane zostało na rysunku PW nr IS-21 „Instalacja CT - rozwinięcie”

Pytanie nr 7
Brak w przedmiarze robót wykonania sufitów gipsowo-kartonowych w pomieszczeniach mokrych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Skorygowano przedmiar robót w powyższym zakresie.
Pytanie nr 8
Brak w przedmiarze robót wykonania cokołu z płyt lastrykowych gr. 2 cm na klatce schodowej. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o brakujące cokoły. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Skorygowano przedmiar robót w powyższym zakresie, w d.15.5.1.
Pytanie nr 9
Brak w załączonej dokumentacji projektowej rzutu dachu. Proszę o zamieszczenie brakującego rzutu. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.
Odpowiedź: Dodano; rys. ARCH/9.1.
Pytanie nr 10
Proszę o wyjaśnienie czy dostawa i montaż schodów strychowych o wymiarze 70x120 wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru o podane schody strychowe. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Tak, schody strychowe są w zakresie zamówienia. Skorygowano przedmiar robót w powyższym zakresie, dodano D.6. 
Pytanie nr 11
Pytania do przedmiaru robót elektrycznych:

a) Poz. 41 - Proszę o podanie podstawowych parametrów czujki ruchu, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w legendzie na rzutach oświetlenia E01-04.
b) Poz. 46 - Proszę o podanie podstawowych parametrów Punktu elektryczno logicznego PEL1., gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w legendzie na rzutach gniazd oraz w części opisowej punkt 1.8.
c) Poz. 47 - Proszę o podanie podstawowych parametrów Puszki podłogowej PP1, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w legendzie na rzutach gniazd.
d) Poz. 51 - Proszę o podanie podstawowych parametrów przewodu w podanej pozycji, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 1.2 oraz 1.18.
e) Poz. 52 - Proszę o podanie podstawowych parametrów centrali systemu SSP, modułów pętlowych oraz akumulatorów, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3 oraz na schemacie instalacji systemu sygnalizacji pożaru TT100.
f) Poz. 53 - Proszę o podanie podstawowych parametrów gniazda dla czujek, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w legendzie na rzutach gniazd E05-08.
g) Poz. 54 - Proszę o podanie podstawowych parametrów czujki optycznej dymu, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
h) Poz. 55 - Proszę o podanie podstawowych parametrów wskaźnika zadziałania, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
i) Poz. 56 - Proszę o podanie podstawowych parametrów czujki zasysającej z jednym detektorem, orurowania, filtra cząstek stałych oraz zaworu do ręcznego przedmuchiwania instalacji, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
j) Poz. 57 - Proszę o podanie podstawowych parametrów Ręcznego ostrzegacza pożarowego ROP, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
k) Poz. 58 - Proszę o podanie podstawowych parametrów moduły monitorująco-sterującego 4wejściowego/4wyjąciowego przekaźnikowego w obudowie natynkowej, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
l) Poz. 59 - Proszę o podanie podstawowych parametrów moduły monitorująco-sterującego 2wejściowego/2wyjąciowego przekaźnikowego w obudowie natynkowej, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
m) Poz. 60 - Proszę o podanie podstawowych parametrów moduły monitorującego 4wejściowego w obudowie natynkowej, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
n) Poz. 61 - Proszę o podanie podstawowych parametrów sygnalizatora akustycznego konwencjonalnego, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
o) Poz. 62 - Proszę o podanie podstawowych parametrów sygnalizatora optyczno-akustycznego konwencjonalnego, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
p) Poz. 63 - Proszę o podanie podstawowych parametrów puszki ogniowej, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
q) Poz. 64 - Proszę o podanie podstawowych parametrów zasilacza pożarowego oraz kompletu akumulatorów, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
r) Poz. 65 - Proszę o podanie podstawowych parametrów zasilacza buforowego z kompletów akumulatorów, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
s) Poz. 66 - Proszę o podanie podstawowych parametrów centrali oddzieleń pożarowych, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
t) Poz. 67 - Proszę o podanie podstawowych parametrów elektrotrzymacza podłogowego, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
u) Poz. 76 - Proszę o podanie podstawowych parametrów centrali oddymiania, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
v) Poz. 77 - Prozę o podanie podstawowych parametrów ręcznego przycisku oddymiania, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
w) Poz. 78 - Proszę o podanie podstawowych parametrów przycisku przewietrzania ze stacyjką, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.3.
x) Poz. 79 - Proszę o podanie podstawowych parametrów czujki pogodowej, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej.
y) Poz. 80 - Proszę o podanie podstawowych parametrów puszki ogniowej, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Pytanie się powtarza – odpowiedź na pytanie 63.
z) Poz. 97 - Proszę o podanie podstawowych parametrów przewodu w podanej pozycji.

Odpowiedź: Pytanie się powtarza – odpowiedź na pytanie 51.
aa) Poz. 102 - Proszę o podanie podstawowych parametrów rejestratora sieciowego oraz dysków twardych RAID, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem. podano w części opisowej punkt 2.5.
bb) Poz. 106 - Proszę o podanie podstawowych parametrów jednodrzwiowego kontrolera w obudowie, zasilacza oraz akumulatora, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.6.
cc) Poz. 107 - Proszę o podanie podstawowych parametrów czytnika kart zbliżeniowych, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.6.
dd) Poz. 108 - Proszę o podanie podstawowych parametrów przycisku wyjścia, gdyż w projekcie nie projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.6.
ee) Poz. 115 - Proszę o podanie podstawowych parametrów centrali systemu przyzywowego, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.7.
ff) Poz. 116 - Proszę o podanie podstawowych parametrów zasilacza oraz akumulatora, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.7.
gg) Poz. 117 - Proszę o podanie podstawowych parametrów przycisku przywoławczego pociągowego, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.7.
hh) Poz. 118 - Proszę o podanie podstawowych parametrów przycisku potwierdzającego obecność (kasującego), gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.7.
ii) Poz. 119 - Proszę o podanie podstawowych parametrów modułu z lampką sygnalizacyjną, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.7.
jj) Poz. 123 - Proszę o podanie podstawowych parametrów serwera systemu interkomowego, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.8.
kk) Poz. 124 - Proszę o podanie podstawowych parametrów panelu wywołania systemu interkomowego z kamerką, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.8.
ll) Poz. 125 - Proszę o podanie podstawowych parametrów odbiornika interkomowego nabiurkowego, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem, podano w części opisowej punkt 2.8.
Pytanie nr 12
Pytania do przedmiaru robót budowlanych:

a) Poz. 164 - W podanej pozycji podano „Zabudowa poddasza z płyt gipsowo-kartonowych na profilach CD 60 i wieszakach mocowanych do więźby dachowej ; pokrycie jednowarstwowe wraz z izolacją termiczną z wełny mineralnej, gr. 30cm”. Jednakże według projektu dach należy obudować dwoma płytami GKF gr. 1,25 cm. W związku z tym proszę o korektę pozycji zgodnie z projektem tj. zabudowę poddasza dwoma warstwa płyt GKF gr. 1,25 cm.

Odpowiedź: Dokonano korekty.
b) Poz. 172 - W podanej pozycji podano „Posadzki wylewane lastrykowe jednowarstwowe grubości 20 mm jednobarwne”. Jednakże według projektu posadzka na klatce schodowej należy wykonać z płyt lastrykowych gr. 3 cm. Proszę o korektę podanej pozycji zgodnie z projektem tj. Wykonanie posadzka na klatce schodowej z płyt lastrykowych gr. 3 cm.

Odpowiedź: Dokonano korekty.
c) Poz. 238 - W podanej pozycji podano „Zabezpieczenie istniejącej drzew odbojnikiem”. Proszę o podanie ilości oraz podstawowych parametrów odbojników zabezpieczających drzewa, gdyż w projekcie nie podano. Proszę także o wskazanie lokalizacji podanych odboników.

Odpowiedź: NIE PROJEKTUJE SIĘ – POZYCJA ZOSTAŁA USUNIĘTA.
d) Poz. 241 - W podanej pozycji podano „Zabezpieczenie istniejącej latarni odbojnikiem drogowym”. Proszę o podstawowych parametrów odbojnika drogowego zabezpieczającego latarnie, gdyż w projekcie nie podano. Proszę także o wskazanie lokalizacji podanego odbojnika.

Odpowiedź: NIE PROJEKTUJE SIĘ – POZYCJA ZOSTAŁA USUNIĘTA.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
